РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МОРОЗОВСКИЙ РАЙОН
 СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ГРУЗИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение
Собрания депутатов Грузиновского сельского поселения
от 21.11.2019 г. № 118 «О земельном налоге»

	Принято
Собранием депутатов

     «19» апреля 2022 года

В соответствии с Главой 31 Части 2 Налогового кодекса Российской Федерации Собрание депутатов Грузиновского сельского поселения

РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания депутатов Грузиновского сельского поселения от 21.11.2019 г. № 118 «О земельном налоге» следующие изменения:
1.1. пункт 3 изложить в следующей редакции:
«3. Земельный налог и авансовые платежи по налогу подлежат уплате налогоплательщиками - организациями в порядке, установленном статьей 397 Налогового кодекса Российской Федерации.
Земельный налог подлежит уплате налогоплательщиками - физическими лицами в порядке, установленном статьей 397 Налогового кодекса Российской Федерации.»
2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования, распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2022 года, и подлежит размещению на официальном сайте Грузиновского сельского поселения.
           3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам и социально-экономическому развитию (Морозова Т.Н.).

Председатель Собрания депутатов –
глава Грузиновского сельского поселения                                              А.Д.Грабчак

х.Грузинов
№ 29
«19» апреля 2022 года